1

Башкортостан  Республикаһы

Шаран  районы  муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл
биләмәһе  Хакимияте

Башлыгы
 452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

      тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

          452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

Ҡ А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 октября  2016 й.                                     № 66                      20 октября   2016 г.

«Об утверждении схемы  и изменении адресного ориентира

земельного участка».
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2012 г.  № 131-ФЗ, Федеральным Законом    «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007г. № 221-ФЗ в целях обеспечения учет и оформления, прав на земельный участок, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий кадастрового квартала 02:53:021601.
2.  Земельный участок, образуется из обособленного земельного участка с кадастровым номером 02:53:021601:6, входящий в состав единого землепользования с кадастровым номером 02:53:000000:1058;
2.1 Характеристики земельного участка 02:53:000000:1058:ЗУ1:
· адресный ориентир – Республика Башкортостан, муниципальный  район Шаранский район, СП Писаревский сельсовет;
· площадь – 19821 кв.м;
· категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
· вид разрешенного использования – земельный участок сельскохозяйственных угодий.
3. Контроль над состоянием и использованием земель возложить на Комиссию по муниципальному земельному контролю.
Глава сельского поселения                                                   Р.М. Салимов
	Утверждена

	Постановлением администрации Сельского

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	поселения Писаревский сельсовет

	органов государственной власти или органов местного

	муниципального района Шаранский район

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	Республики Башкортостан

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	20          октября  2016 года
	№
	    66

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  02:53:000000:1058:ЗУ1

	Площадь земельного участка 19821 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	н1
	688094
	1235503

	н2
	688119
	1235633

	8
	688083
	1235643

	9
	688014
	1235651

	10
	687994
	1235668

	н3
	687953
	1235478

	н4
	688014
	1235500

	н5
	688063
	1235509

	н1
	688094
	1235503

	[image: image2.emf]02:53:021801

02:53:021801

02:53:021801

02:53:021801

02:53:021801

02:53:021601

02:53:021601

02:53:021601

02:53:021601

02:53:021601

:6

:6

:6

:6

:6

:5

:5

:5

:5

:5

:10

:10

:10

:10

:10

:9

:9

:9

:9

:9

:9

:9

:9

:9

:9

:4

:4

:4

:4

:4

:1058:ЗУ1

:1058:ЗУ1

:1058:ЗУ1

:1058:ЗУ1

:1058:ЗУ1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14

15

15

15

15

15

16

16

16

16

16

17

17

17

17

17

18

18

18

18

18

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

23

23

23

23

23

24

24

24

24

24

25

25

25

25

25

26

26

26

26

26

27

27

27

27

27

28

28

28

28

28

29

29

29

29

29

30

30

30

30

30

31

31

31

31

31

32

32

32

32

32

33

33

33

33

33

34

34

34

34

34

35

35

35

35

35

36

36

36

36

36

37

37

37

37

37

38

38

38

38

38

39

39

39

39

39

40

40

40

40

40

41

41

41

41

41

42

42

42

42

42

43

43

43

43

43

44

44

44

44

44

45

45

45

45

45

46

46

46

46

46

47

47

47

47

47

48

48

48

48

48

49

49

49

49

49

50

50

50

50

50

51

51

51

51

51

52

52

52

52

52

53

53

53

53

53

54

54

54

54

54

55

55

55

55

55

56

56

56

56

56

57

57

57

57

57

58

58

58

58

58

59

59

59

59

59

60

60

60

60

60

61

61

61

61

61

62

62

62

62

62

63

63

63

63

63

64

64

64

64

64

65

65

65

65

65

66

66

66

66

66

67

67

67

67

67

68

68

68

68

68

69

69

69

69

69

н1

н1

н1

н1

н1

н2

н2

н2

н2

н2

н3

н3

н3

н3

н3

н4

н4

н4

н4

н4

н5

н5

н5

н5

н5

	Система координат: МСК-02, зона 1

Масштаб 1:12500

	Условные обозначения:
– граница земельного участка,
– характерная точка границы земельного участка.